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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag 16 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:00 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 1:46.91 Surgeloose Glenn BRABO London (GBR) 17-5-2016
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 1:46.91 Surgeloose Glenn BRABO London (GBR) 17-5-2016

EYOF limieten  16: 1:54.37  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 1:55.70;  18: 1:54.55  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 1:52.88;  18: 1:51.76  /
WK limieten Reeksen alg.: 1:49.74  /  WK limieten Finale alg.: 1:47.06
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Emo Jérôme 00 LDV BEL 1:50.54 785 24.65 27.29 29.09 29.51
2. Martens Noah 00 BRABO BEL 1:52.96 736 26.81 28.50 29.04 28.61
3. Hendrickx Lander 94 LAQUA BEL 1:53.61 723 27.00 28.91 29.18 28.52
4. Mabbe Elian 04 UZKZ BEL 1:53.78 720 26.69 29.04 29.26 28.79
5. Deolet Timothy 95 MEGA BEL 1:54.27 711 26.66 29.00 29.38 29.23
6. Belmon Merlin 04 KNZB NED 1:55.80 683 27.14 29.11 30.27 29.28
7. Weijland Yanieck 05 KNZB NED 1:56.16 677 27.73 29.57 29.94 28.92
8. Vanderschrick Stephan 00 BZK BEL 1:57.58 652 26.60 28.83 30.42 31.73

Finale B
9. Vanhecke Raphaël 06 WN BEL 1:57.11 660 27.13 29.93 30.52 29.53

10. Van Ermen Alexander 04 DDAT BEL 1:57.31 657 27.52 29.92 30.59 29.28
11. Saive Antoine 04 LGN BEL 1:57.65 651 27.30 29.72 30.24 30.39
12. Kindt Levi 07 TZT BEL 1:57.71 650 27.06 30.14 30.81 29.70
13. Tuypens Emile 07 FIRST BEL 1:58.44 638 27.00 29.76 30.97 30.71
14. Mulkens Bavo 04 TRUST BEL 1:59.29 625 27.25 30.05 30.88 31.11
15. Verschuere Lucas 04 KZK BEL 2:00.92 600 27.45 30.94 31.57 30.96
16. Raes Senne 06 BRABO BEL 2:01.37 593 27.25 30.54 32.08 31.50
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:05 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 1:06.97 Lecluyse Fanny DM Gwangju (KOR) 22-7-2019
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 1:08.36 Janssens Kim BRABO Barcelona (ESP) 29-7-2013

EYOF limieten  15: 1:12.71  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 1:13.48;  17: 1:12.75  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 1:11.69;  17: 1:10.98  /
WK limieten Reeksen alg.: 1:09.03  /  WK limieten Finale alg.: 1:07.35
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Finale A
1. Verstrepen Siel 03 GZVN BEL 1:10.87 740 33.54 37.33
2. Geeroms Anke 00 TSZ BEL 1:11.71 715 33.78 37.93
3. Palmer Grace 05 LGN BEL 1:11.76 713 34.46 37.30
4. Govaerts Emma 06 LGN BEL 1:12.40 694 33.95 38.45
5. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN BEL 1:12.72 685 34.55 38.17
6. Gobert Lies 05 MEGA BEL 1:13.76 657 34.13 39.63
7. Franquinet Ambre 04 LGN BEL 1:13.86 654 34.70 39.16
8. Raemdonck B. 05 MEGA BEL 1:14.75 631 35.23 39.52

Finale B
9. Van Looveren Vila 06 BRABO BEL 1:15.44 614 35.46 39.98

10. Cokelaere Marit 06 KZK BEL 1:15.60 610 35.70 39.90
11. Viane Perla 05 MEGA BEL 1:15.77 606 35.86 39.91
12. Vanmeenen Laura 05 ISWIM BEL 1:15.91 602 35.52 40.39
13. Van Dooren Ante 06 ZN BEL 1:16.13 597 35.57 40.56
14. Lagey Liselotte 06 ZGEEL BEL 1:16.16 597 35.38 40.78
15. Schoefs Elise 98 LAQUA BEL 1:16.50 589 34.74 41.76
16. Van Poucke Hanne 04 BZK BEL 1:17.98 556 36.29 41.69
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 16 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:10 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 25.36 Heersbrandt Francois CNSW Antwerpen 10-5-2015
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 25.43 Franckx Stan TRUST Antwerpen 22-1-2023

EJK limieten Reeksen 18: 26.21  /  EJK limieten Finales 18: 25.57  /  WK limieten Reeksen alg.: 25.79  /  WK limieten Finale alg.: 25.16
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Franckx Stan 02 TRUST BEL 26.04 25.67 787
2. Verreth Noah 05 MEGA BEL 26.68 26.48 717
3. Berges Jens 01 HZA BEL 27.40 27.05 673
4. Guldentops Kevin 00 TSZ BEL 27.59 27.49 641
5. Carchon Brecht 03 ZCT BEL 27.51 27.51 640
6. Vanderschrick Stephan00 BZK BEL 28.16 28.04 604
7. Goossens Torsten 05 LZV BEL 28.61 28.37 583
8. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 28.35 28.57 571

Finale B
9. Van Dyck Bram 02 KST BEL 28.81 28.58 570

10. Peters Bert 92 MEGA BEL 29.23 28.78 559
11. Vandycke Lennert 04 ROSC BEL 29.11 28.85 555
12. Verheye Miel 06 GOLD BEL 29.14 29.13 539
13. Claeys Arthur 02 STA BEL 29.19 29.14 538
14. Van Geel Mats 06 WST BEL 29.02 29.30 529
15. Vansieleghem Killian 05 BZK BEL 29.61 29.33 528
16. Tuypens Emile 07 FIRST BEL 29.60 29.53 517
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:12 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 1:00.08 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 11-2-2023
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 1:00.08 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 11-2-2023

EYOF limieten  15: 1:04.79  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 1:05.40;  17: 1:04.75  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 1:03.80;  17: 1:03.17  /
WK limieten Reeksen alg.: 1:02.10  /  WK limieten Finale alg.: 1:00.59
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Finale A
1. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 59.62 894 29.09 30.53
2. Verdonck Fleur 06 ZN BEL 1:01.01 834 30.19 30.82
3. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 1:05.21 683 31.54 33.67
4. Bussels Fleur 08 DMB BEL 1:06.58 642 32.20 34.38
5. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 1:07.09 627 31.88 35.21
6. Broeckaert Noor 07 BRABO BEL 1:07.32 621 32.35 34.97
7. Zeller Pauline 07 NOC BEL 1:08.18 598 32.69 35.49
8. Vanheuverbeke Marthe 05 MEGA BEL 1:08.62 586 32.62 36.00

Finale B
9. Hiel Maya 06 DBT BEL 1:07.45 617 32.64 34.81

10. Tomcsik Kira 04 TRUST BEL 1:08.28 595 32.85 35.43
11. Heijl Olivia 07 MEGA BEL 1:08.31 594 32.90 35.41
12. Van den Eede Lisa 06 AZL BEL 1:08.43 591 33.39 35.04
13. Berx Marit 05 TRUST BEL 1:08.65 586 33.33 35.32
14. Palumbo Mila 08 DBT BEL 1:09.21 571 33.15 36.06
15. Verstraete Mona 06 MEGA BEL 1:10.07 551 33.41 36.66
16. Behaeghel Janne 07 ZCT BEL 1:10.37 544 33.61 36.76
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag 16 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:17 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 52.00 Croenen Louis SHARK Eindhoven (NED) 9-4-2021
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 52.00 Croenen Louis SHARK Eindhoven (NED) 9-4-2021

EYOF limieten  16: 56.29  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 56.57;  18: 56.01  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 55.19;  18: 54.64  /
WK limieten Reeksen alg.: 53.26  /  WK limieten Finale alg.: 51.96
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Finale A
1. Fourneau Liam 00 CCM BEL 55.04 725 25.91 29.13
2. Janssen Luca 04 KNZB NED 56.08 685 26.45 29.63
3. Vandamme Hugo 03 DM BEL 56.42 673 26.12 30.30
4. Leroux Jef 02 MEGA BEL 56.58 667 26.51 30.07
5. Van Cleven Thijs 05 BZK BEL 56.92 655 26.38 30.54
6. Devoldere Henri 04 UZKZ BEL 58.06 617 27.18 30.88
7. Grondel Charles 02 TRUST BEL 58.10 616 26.69 31.41
8. Ficher Augustin 07 NCH BEL 58.75 596 27.59 31.16

Finale B
9. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 57.66 630 27.00 30.66

10. Van Hooydonck Vincent 07 BRABO BEL 58.44 605 27.31 31.13
11. Geuens Lars 03 LAQUA BEL 58.94 590 27.14 31.80
12. Heyerick Jens 03 KZK BEL 59.17 583 27.80 31.37
13. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 59.97 560 28.11 31.86
14. De Swerdt Niels 07 TRUST BEL 1:00.15 555 28.05 32.10
15. Bertuzzi Valentin 04 NCH BEL 1:00.45 547 27.75 32.70
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 20 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:20 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 4:09.41 Dumont Valentine NOC Rome (ITA) 11-8-2020
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 4:13.57 Goris Lotte BRABO Hodmezovasarhely (HUN) 7-7-2016

EYOF limieten  15: 4:23.60  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 4:28.16;  17: 4:25.51  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 4:21.62;  17: 4:19.03  /
WK limieten Reeksen alg.: 4:16.83  /  WK limieten Finale alg.: 4:10.57
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Franquinet Ambre 04 LGN BEL 4:28.21 4:24.44 714

50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.33 33.26 250m: 2:43.70 33.88 350m: 3:51.09 33.57
100m: 1:03.07 33.00 200m: 2:09.82 33.49 300m: 3:17.52 33.82 400m: 4:24.44 33.35

2. Palmer Grace 05 LGN BEL 4:27.89 4:25.66 704
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.78 34.30 250m: 2:46.43 33.91 350m: 3:53.82 33.71

100m: 1:03.48 33.29 200m: 2:12.52 34.74 300m: 3:20.11 33.68 400m: 4:25.66 31.84

3. Durez Laure 06 ENLN BEL 4:24.37 4:25.85 703
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.51 33.45 250m: 2:43.77 34.84 350m: 3:52.88 34.46

100m: 1:01.06 32.13 200m: 2:08.93 34.42 300m: 3:18.42 34.65 400m: 4:25.85 32.97

4. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 4:33.32 4:29.87 672
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.16 34.18 250m: 2:46.52 34.99 350m: 3:56.31 35.25

100m: 1:02.98 32.78 200m: 2:11.53 34.37 300m: 3:21.06 34.54 400m: 4:29.87 33.56

5. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 4:35.38 4:33.47 645
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.20 34.32 250m: 2:49.18 34.73 350m: 3:59.45 34.82

100m: 1:04.88 33.66 200m: 2:14.45 35.25 300m: 3:24.63 35.45 400m: 4:33.47 34.02

Van Speybroeck Bo 04 ZORO BEL 4:36.22 4:33.47 645
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.23 35.08 250m: 2:49.68 35.84 350m: 4:00.04 35.49

100m: 1:04.15 33.62 200m: 2:13.84 34.61 300m: 3:24.55 34.87 400m: 4:33.47 33.43

7. Decraene Sioban 07 DM BEL 4:39.21 4:39.21 606
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.67 35.90 250m: 2:53.34 36.36 350m: 4:04.60 35.83

100m: 1:05.77 34.01 200m: 2:16.98 35.31 300m: 3:28.77 35.43 400m: 4:39.21 34.61

8. Rinchon Rachel 08 HELIOS BEL 4:38.50 4:41.08 594
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.32 35.70 250m: 2:53.75 36.09 350m: 4:05.96 35.97

100m: 1:05.62 34.54 200m: 2:17.66 36.34 300m: 3:29.99 36.24 400m: 4:41.08 35.12

Finale B
9. Michiels Nore 08 TSZ BEL 4:42.26 4:35.11 634

50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.00 35.49 250m: 2:51.10 35.17 350m: 4:01.67 35.01
100m: 1:04.51 34.38 200m: 2:15.93 35.93 300m: 3:26.66 35.56 400m: 4:35.11 33.44

10. Graham Jil 06 HOZT BEL 4:39.70 4:35.95 628
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.76 34.88 250m: 2:51.13 34.91 350m: 4:02.19 35.10

100m: 1:05.88 34.53 200m: 2:16.22 35.46 300m: 3:27.09 35.96 400m: 4:35.95 33.76

11. Vinck Tine 08 MEGA BEL 4:42.03 4:36.77 623
50m: 32.01 32.01 150m: 1:42.16 35.62 250m: 2:53.41 35.88 350m: 4:03.79 35.11

100m: 1:06.54 34.53 200m: 2:17.53 35.37 300m: 3:28.68 35.27 400m: 4:36.77 32.98

12. Van Gysel Maite 08 MEGA BEL 4:40.87 4:39.51 604
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.01 35.69 250m: 2:53.74 35.80 350m: 4:05.42 35.60

100m: 1:06.32 34.77 200m: 2:17.94 35.93 300m: 3:29.82 36.08 400m: 4:39.51 34.09

13. Kuznetcova Svetlana 07 BRABO BEL 4:42.44 4:40.88 596
50m: 32.66 32.66 150m: 1:42.88 35.44 250m: 2:54.33 35.96 350m: 4:06.26 36.21

100m: 1:07.44 34.78 200m: 2:18.37 35.49 300m: 3:30.05 35.72 400m: 4:40.88 34.62
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 20, Dames, 400m vrije slag, Finale, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

14. Vekemans Rena 07 DZO BEL 4:44.55 4:41.12 594
50m: 32.73 32.73 150m: 1:42.89 35.45 250m: 2:54.60 36.04 350m: 4:07.32 36.85

100m: 1:07.44 34.71 200m: 2:18.56 35.67 300m: 3:30.47 35.87 400m: 4:41.12 33.80

15. Weytjens Amber 08 DMB BEL 4:41.98 4:42.09 588
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.78 34.86 250m: 2:54.11 35.98 350m: 4:06.87 35.95

100m: 1:06.92 35.04 200m: 2:18.13 36.35 300m: 3:30.92 36.81 400m: 4:42.09 35.22

16. Deweerd Anaëlle 06 ROSC BEL 4:43.17 4:44.06 576
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.32 35.57 250m: 2:55.77 37.30 350m: 4:09.48 36.75

100m: 1:06.75 35.24 200m: 2:18.47 36.15 300m: 3:32.73 36.96 400m: 4:44.06 34.58
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 21 Heren, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:31 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 27.64 Caerts Basten DBT Gent 10-5-2018
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 27.64 Caerts Basten DBT Gent 10-5-2018

EJK limieten Reeksen 18: 28.82  /  EJK limieten Finales 18: 28.12  /  WK limieten Reeksen alg.: 28.01  /  WK limieten Finale alg.: 27.33
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Grondel Charles 02 TRUST BEL 28.88 28.99 717
2. De Schryver Noah 01 ZNA BEL 29.22 29.20 701
3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 30.04 29.60 673
4. Vanderhulst Midas 01 TRUST BEL 30.15 30.00 647
5. Wouters Cas 06 BRABO BEL 30.15 30.08 642
6. Ooms Jonah 04 ZGEEL BEL 30.39 30.12 639
7. Cleymans Karsten 02 STZ BEL 30.18 30.14 638
8. Weyts Milan 04 BZK BEL 30.59 30.56 612

Finale B
9. Deprez Lukas 06 TRUST BEL 30.63 30.75 601

10. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 30.93 30.82 596
11. De Muynck Noah 96 MEGA BEL 30.91 30.90 592
12. Geuens Lars 03 LAQUA BEL 31.16 30.96 588
13. Opdebeeck Thomas 06 BRABO BEL 31.02 31.04 584
14. Janssens Renzo 02 BRABO BEL 31.23 31.08 582
15. Desmet Milan 03 KWZC BEL 30.76 31.14 578
16. Vranken Bartel 07 DMB BEL 31.08 31.19 575
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:34 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 25.29 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 11-2-2023
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 25.29 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 11-2-2023

EYOF limieten  15: 26.85  /  EJK limieten Reeksen 17: 26.38  /  EJK limieten Finales 17: 25.74  /  WK limieten Reeksen alg.: 25.67  /
WK limieten Finale alg.: 25.04
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 25.29 25.17 831
2. Verdonck Fleur 06 ZN BEL 26.53 26.25 733
3. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 26.57 26.34 725
4. Wouters Briana 06 KAZS BEL 27.20 26.88 682
5. Geeroms Anke 00 TSZ BEL 27.07 27.14 663
6. Van Belle Amber 04 LAQUA BEL 27.65 27.46 640
7. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 27.53 27.51 636
8. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN BEL 27.68 27.89 611

Finale B
9. Bussels Fleur 08 DMB BEL 27.77 27.38 646

10. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 27.82 27.42 643
11. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 28.05 27.76 619
12. Wauters Lisa 05 KLSVZ BEL 27.89 27.77 619
13. Hiel Maya 06 DBT BEL 27.80 27.82 615
14. Lagey Liselotte 06 ZGEEL BEL 28.01 27.91 609
15. Van Dooren Ante 06 ZN BEL 27.99 28.04 601

Michiels Nore 08 TSZ BEL 28.17 28.04 601
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag 16 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:36 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 2:00.24 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:00.24 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016

EYOF limieten  16: 2:09.30  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 2:09.28;  18: 2:08.00  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 2:06.13;  18: 2:04.88  /
WK limieten Reeksen alg.: 2:02.52  /  WK limieten Finale alg.: 1:59.53
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Janssen Luca 04 KNZB NED 2:07.29 718 26.70 35.48 35.28 29.83
2. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:07.86 708 27.23 32.39 36.80 31.44
3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 2:09.53 681 27.48 34.63 38.77 28.65
4. Hendrickx Lander 94 LAQUA BEL 2:09.75 678 27.75 32.43 39.44 30.13
5. Vanhecke Raphaël 06 WN BEL 2:10.13 672 27.46 33.78 37.45 31.44
6. Verreth Noah 05 MEGA BEL 2:12.21 641 28.00 32.62 41.52 30.07
7. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 2:14.39 610 27.34 33.21 41.63 32.21
8. Vandamme Hugo 03 DM BEL 2:14.83 604 26.97 35.06 41.32 31.48

Finale B
9. Mabbe Elian 04 UZKZ BEL 2:10.61 664 27.57 35.38 39.13 28.53

10. Decossaux Valentin 95 LAQUA BEL 2:14.24 612 27.34 36.16 38.48 32.26
11. Hessens Tristan 07 NCH BEL 2:14.81 604 29.13 34.18 40.23 31.27
12. Kindt Levi 07 TZT BEL 2:14.96 602 28.18 35.42 40.40 30.96
13. Devoldere Henri 04 UZKZ BEL 2:15.57 594 28.14 35.40 41.76 30.27
14. Weyts Milan 04 BZK BEL 2:16.35 584 28.08 37.67 39.30 31.30
15. Van Den Bossche G. 06 BZK BEL 2:17.33 572 28.09 35.88 41.83 31.53
16. Van Hooydonck Vincent 07 BRABO BEL 2:17.95 564 28.38 36.53 43.10 29.94
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 24 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 16:42 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 2:10.78 Dumont Valentine NOC Netanya (ISR) 28-6-2017
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:12.41 Buelens Griet Molenbeek 1-5-2008

EYOF limieten  15: 2:20.31  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 2:20.73;  17: 2:19.34  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 2:17.30;  17: 2:15.94  /
WK limieten Reeksen alg.: 2:12.44  /  WK limieten Finale alg.: 2:09.21
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Dumont Sarah 07 NOC BEL 2:14.67 740 30.56 34.07 34.86 35.18
2. Vansteenkiste Lona 08 GOLD BEL 2:22.72 621 31.45 36.45 36.92 37.90
3. Rinchon Rachel 08 HELIOS BEL 2:26.51 574 32.18 37.62 39.26 37.45
4. Rombout Lisa 01 HZA BEL 2:27.51 563 33.37 38.27 39.42 36.45
5. Zeller Pauline 07 NOC BEL 2:27.82 559 31.88 37.03 38.79 40.12
6. Van Steen Gomes Hanne 07 DZO BEL 2:28.31 554 33.14 37.99 38.09 39.09
7. Van Elsen Marie 08 BRABO BEL 2:28.96 546 32.75 37.81 39.84 38.56
8. D'Hooghe Elina 08 MEGA BEL 2:32.58 508 36.07 39.76 39.94 36.81

Finale B
9. Ovaere Luna 06 GOLD BEL 2:30.45 530 33.63 37.55 38.90 40.37

10. Vanderbruggen Luca 07 KLSVZ BEL 2:30.57 529 32.96 38.30 40.88 38.43
11. De Bont Sam 08 HOZT BEL 2:32.54 509 33.50 38.78 39.04 41.22
12. Augustijns Jill 05 ZN BEL 2:33.96 495 33.58 38.63 40.08 41.67
13. Hiel Maya 06 DBT BEL 2:34.20 492 32.27 38.41 42.70 40.82
14. Cokelaere Marit 06 KZK BEL 2:40.95 433 34.23 40.30 43.08 43.34
15. Sprangers Kato 08 MOZKA BEL 2:41.00 433 33.05 39.55 43.79 44.61
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 25 Heren, 1500m vrije slag 16 jaar en ouder
11-2-2023 - 17:44 Resultaten
Top Times "Belgium" 15:11.04 Vangeneugden Tom PZC Beijing (CHN) 15-8-2008
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 15:11.04 Vangeneugden Tom PZC Beijing (CHN) 15-8-2008

EYOF limieten  16: 16:23.97  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 16:22.82;  18: 16:13.09  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 15:58.85;
18: 15:49.36  /  WK limieten Reeksen alg.: 15:27.26  /  WK limieten Finale alg.: 15:04.64
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

16 jaar voorlopige resultaten

Pouls Roderik 07 GZVN BEL 18:09.30 18:10.76 509
100m: 1:08.98 1:08.98 500m: 6:03.24 1:14.05 900m: 10:58.35 1:13.72 1300m: 15:50.44 1:12.74
200m: 2:20.74 1:11.76 600m: 7:17.48 1:14.24 1000m: 12:12.10 1:13.75 1400m: 17:02.85 1:12.41
300m: 3:34.80 1:14.06 700m: 8:30.57 1:13.09 1100m: 13:24.76 1:12.66 1500m: 18:10.76 1:07.91
400m: 4:49.19 1:14.39 800m: 9:44.63 1:14.06 1200m: 14:37.70 1:12.94

Decupere Cedric 07 KZK BEL 17:59.21 18:18.40 498
100m: 1:08.20 1:08.20 500m: 6:01.32 1:13.71 900m: 10:56.76 1:14.06 1300m: 15:54.07 1:13.92
200m: 2:21.11 1:12.91 600m: 7:15.50 1:14.18 1000m: 12:11.24 1:14.48 1400m: 17:08.29 1:14.22
300m: 3:34.12 1:13.01 700m: 8:28.91 1:13.41 1100m: 13:25.38 1:14.14 1500m: 18:18.40 1:10.11
400m: 4:47.61 1:13.49 800m: 9:42.70 1:13.79 1200m: 14:40.15 1:14.77

Verdonck Brecht 07 ZGEEL BEL 17:38.19 18:19.74 496
100m: 1:08.26 1:08.26 500m: 6:03.42 1:14.38 900m: 11:00.23 1:15.23 1300m: 15:56.74 1:14.84
200m: 2:21.47 1:13.21 600m: 7:17.01 1:13.59 1000m: 12:13.79 1:13.56 1400m: 17:10.39 1:13.65
300m: 3:35.11 1:13.64 700m: 8:31.91 1:14.90 1100m: 13:28.59 1:14.80 1500m: 18:19.74 1:09.35
400m: 4:49.04 1:13.93 800m: 9:45.00 1:13.09 1200m: 14:41.90 1:13.31

17 - 18 jaar voorlopige resultaten

Goethals Matthis 06 STA BEL 16:40.20 17:06.61 610
100m: 1:00.52 1:00.52 500m: 5:34.95 1:09.13 900m: 10:13.99 1:09.72 1300m: 14:50.59 1:09.47
200m: 2:07.95 1:07.43 600m: 6:44.65 1:09.70 1000m: 11:23.21 1:09.22 1400m: 15:59.77 1:09.18
300m: 3:16.50 1:08.55 700m: 7:54.57 1:09.92 1100m: 12:32.18 1:08.97 1500m: 17:06.61 1:06.84
400m: 4:25.82 1:09.32 800m: 9:04.27 1:09.70 1200m: 13:41.12 1:08.94

Desmet Leendert 06 TZT BEL 16:51.62 17:43.98 548
100m: 1:06.68 1:06.68 500m: 5:51.78 1:11.03 900m: 10:35.27 1:10.63 1300m: 15:22.44 1:11.74
200m: 2:17.62 1:10.94 600m: 7:02.77 1:10.99 1000m: 11:46.62 1:11.35 1400m: 16:33.76 1:11.32
300m: 3:29.16 1:11.54 700m: 8:13.93 1:11.16 1100m: 12:58.70 1:12.08 1500m: 17:43.98 1:10.22
